Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2025 - 11:30 5823/2025

INDICAÇÃO Nº 283/2025

Indica ao executivo a instalação de banheiro
químico para atender os comerciantes
(camelôs) da Travessa da Rua Sotero de
Souza.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis a instalação de banheiro químico para atender os
comerciantes (camelôs) da travessa da Rua Sotero de Souza – travessa
localizada entre a rua XV de Novembro e a Rua Sotero de Souza. Os
comerciantes do local comprometem-se em manter o local limpo, organizado e
com os insumos necessários.

JUSTIFICATIVA:

A presente tem por objetivo atender aos

pedidos dos comerciantes da região, haja vista que eles tem o horário de

funcionamento igual ao comércio local e necessitam do conforto da instalação

de banheiros químicos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 9 de maio de 2025.

RAFAEL TANZI
Vereador

Leitura em Plenário
Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/05/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 983N0G3451C58YF4
		2025-05-09T16:52:04-0300